
2025 年 7 月 吉日 

お客様各位 

 

組織変更のご案内 

 

拝啓 時下ますます盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り心から

御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では組織変更に伴い新潟県を担当させていただく営業所を北陸営業

所から長野営業所へ移管する事と致しましたのでご案内申し上げます。 

つきましては、営業・修理受付窓口を下記の通り変更させて頂きますので、連絡先の登録

変更をお願いいたします。 

ご理解・ご協力のほど宜しくお願い申し上げますと共に、今後とも、一層のご支援を賜

りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■【変更日】 

2025 年 8 月 1 日(金) 

■【お問合せ先】  

株式会社コメットカトウ 長野営業所 

住所：長野県長野市大字稲葉南俣 2494-1 

MAIL：nagano@cometkato.co.jp 

電話番号：026-227-4880（修理・営業） 

FAX 番号：026-227-4118（修理・営業） 

休日サービス：03-5308-2516（24 時間受付） 

 

 

以上 


